
MĚSTO VIZOVICE

zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

ZÁMĚR UZAVŘENÍ DODATKU KE SMLOUVĚ O NÁJMU 
NEBYTOVÝCH PROSTOR ZE DNE 1.1.2013

Dodatek bude uzavřen z důvodu podstatné změny nájemní smlouvy. Důvodem je změna právní 
subjektivity současného nájemce. Jedná se o nebytové prostory o celkové výměře 48,04 m2 
v I. nadzemním podlaží budovy č.p. 1325, která je součástí pozemku p. č. st. 2518 v k. ú. Vizovice, 
zapsaném na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín

Záměr pronájmu byl vyhlášen na základě Pravidel delegace pravomocí na starostu a další oprávněné 
osoby, které byly schváleny Radou města Vizovice usnesením č.  5/47/2023, přijatým na zasedání dne 
06.02.2023.

Bližší informace, náměty, připomínky – Mgr. Petr Dostál, tel. 777 471 120.

Případné písemné podněty či připomínky k vyhlášenému záměru posílejte v době jeho zveřejnění na 
adresu Městský úřad Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice.

Město Vizovice si vyhrazuje právo záměr zrušit.

Záměr zveřejněn dne:    
Záměr sňat dne:                                                       
                                                                                                    

Bc. Silvie Dolanská 
starostka 


		2025-05-21T08:54:04+0200




